Кировская область Куменский район

Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2021 № 24/177
д. Березник

О  внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки территории Куменского сельского поселения

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации( в редакции от 30.12.2020), пунктом 2 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2020 № 468-ФЗ “О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации”,Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

       1. Внести в  Правила землепользования и застройки территории Куменского сельского поселения, утвержденные решением Куменской сельской Думой от  26.08.2015 № 21/140 следующие изменения:
       1.1. Пункт 1.1 части 1 статьи 24  Правил дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

       «3) принятие решения о комплексном развитии территории.

         1.2.  В пункте  1.3 части  1 статьи 24  Правил  слова  «тридцати дней заменить словами «двадцати пяти рабочих дней».
         1.3.  В пункте  1.4 части  1 статьи 24  Правил  слова  «тридцати дней заменить словами «двадцати пяти рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Куменского сельского поселения и разместить в сети «Интернет» на официальном  сайте Куменского района на странице Куменского сельского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Куменской сельской Думы                 А.Г.Прокашева

Глава Куменского

сельского поселения                            А.И.Шмырин